


Friday May 25, 2018

Written clarification to queries in respect of tender BIG2190_Plasma – Purchase of Plasma Cutter advertised on Contracts Finder.


Question
What is the deadline for tender returns please?


Answer
The deadline for tender responses is June 1st as published on the tender notice.


Question
We have provided an offer for this requirement but there are some non-complaint spec according to initial requirement as below:
 
•	40 m/min Maximum Traverse Speed (X & Y): Possible but too fast in UK limited to 24m/min
•	Twin Precision Hardened and Ground Linear Bearings in Both Axes: Linear guide in y axis. Rack and pinion. In both
•	19” Touch Screen – minimum: 18” touch screen
•	USB 3.0 Ports Front and Back as minimum: Two on front
•	Perimeter Safety System: Light guards on machine itself front and rear
 
I just want to know if these specs acceptable?

Answer
We are looking for a rapid traverse speed of 40m /min in both the X & Y axis.

Precision hardened ground linear bearings in both axes is compliant with our specification

[bookmark: _GoBack]We are looking for a Linear guide in both axes not just the Y axis

An 18” touch screen is acceptable

Two USB ports on the front is acceptable

Light guards on the machine are acceptable

Question
I understand I may be late for this, would it be possible to email me details of the plasma tender.


Answer
All updates to the tender documentation will be published online on Contracts Finder. The deadline for tender responses is June 1.

Question
I would appreciate if you could clarify is there any other document and specification in addition to the Teagle Invitation to Tender BIG2190_Plasma Compliancy Table.xlsx which is upload in contracts finder website? if yes how we could provide it?

Answer



Thank you for your interest in Teagle



